АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2022 года                          № 03-151-а

	О внесении изменений в состав комиссии по озеленению Борского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Борского сельского поселения от 05 июля 2018 года № 03-120-а «Об утверждении комиссии по озеленению»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по озеленению Борского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Борского сельского поселения от 05 июля 2018 года № 03-120-а «Об утверждении комиссии по озеленению» (приложение № 2).
2. Постановление от 18 мая 2021 года № 03-50-а «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению от 05 июля 2018 года № 03-120-а «Об утверждении комиссии по озеленению»» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                        Е.А. Евпак
Ольга Николаевна Тихонова

8 (81367) 46275
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Борского сельского поселения

от 28 ноября 2022 г. № 03-151-а

(приложение № 2)

Состав
комиссии по озеленению Борского сельского поселения

Председатель комиссии:

- Евпак Елена Анатольевна – и.о. главы администрации Борского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

- Иванова Светлана Геннадьевна - заместитель главы администрации Борского сельского поселения

Члены комиссии:

- Тихонова Ольга Николаевна – специалист администрации Борского сельского поселения

- Шорина Татьяна Анатольевна - специалист администрации Борского сельского поселения

- Павлов Сергей Аркадьевич - депутат совета депутатов Борского сельского поселения